
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

від 01 листопада 2021 року                № 863

с. Дмитрівка

Про інвентаризацію земельної 
ділянки комунальної власності

Керуючись пунктами 8, 9 Порядку проведення інвентаризації земель, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2012 року 

№ 513, статтею 116 Земельного кодексу України, статтею 25 Закону України 

“Про землеустрій”, статтею 10 Закону України “Про Державний земельний 

кадастр”, пунктами 109, 175 постанови Кабінету Міністрів України “Про 

затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру” від 

17.10.2012 № 1051, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності орієнтовною 

площею 2,0000 га, що знаходиться на території Дмитрівської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, за межами населеного 

пункту, під місцем видалення відходів Дмитрівської сільської ради.
2. Замовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки в землевпорядній організації, що має відповідну ліцензію, та 

подати її на затвердження чергової сесії.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
житлово – комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього 

природного середовища та благоустрою населених пунктів.

Дмитрівський сільський голова         Наталія СТИРКУЛЬ


